
1º Condutor

João Vieira 3723

Hugo Costa 2921 PRO

Joao Gonçalves 1279 PRO

Pedro Sousa 3566 PRO

Ricardo Costa 3846 PRO

Romeu Costa 2922 PRO

João Salvador 753 PRO

Filipe Vieira 3652 PRO

Leonel Martins 3858 PRO

Ricardo Ribeiro 330218 PRO

Rafael Dinis 3109 PRO

Hélder Alves 3116 PRO

Sergio Gomes 958 PRO

Fabricio Pires 3726 PRO

Samuel Vergas 3030

Miguel Angel 3165 Semi-PRO

Pedro Carvalho 3857 Semi-PRO

João Silva 3075 Semi-PRO

João Valente 1938 Semi-PRO

Miguel Fonseca 3607 Semi-PRO

Miguel Granja 3517 Semi-PRO

Luís Mendes 1177 Semi-PRO

Renato Valente 7174 Semi-PRO

Bruno Costa 5543 Semi-PRO

Décio Cristóvão Ferreira de Magalhães 2850 Semi-PRO

Paulo Rocha 2730 Semi-PRO

Vitor Martins 2872 Semi-PRO

Rafael Ferreira 767 Semi-PRO

José Magalhães 2610 Semi-PRO

Fernando Ribeiro 2950 Semi-PRO

Miguel Peixoto 2365 Semi-PRO

Celso Lopes 1640 Semi-PRO

Carlos Vallina 3773 Semi-PRO

Joel Simões 1315 Semi-PRO

Helder Silva 3106 Semi-PRO

Pedro Pereira 2935 Semi-PRO

Rafael 3888 Semi-PRO

O Diretor de Prova 16/09/2023

Nº PT Classe

Campeonato De Portugal De Drift - Lousada

Campeonato Portugal de Drift Unlock Energy 

15 a 16 de setembro de 2023

LISTA DE ADMITIDOS À PARTIDA

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo)

2 João Vieira 3723 BMW 320CI 9181 PRO

9 Joao Gonçalves 1279 BMW E 36 9307

8 Hugo Costa 2921 BMW 316 I 9232

18 Ricardo Costa 3846 BMW E30 9426

10 Pedro Sousa 3566 BMW E92 9423

26 João Salvador 753 BMW 325I (E92) 9114

21 Romeu Costa 2922 BMW E46 9283

31 Leonel Martins 3858 BMW E46 9411

27 Filipe Vieira 3652 BMW 330 9180

42 Rafael Dinis 3109 BMW E36 COMPACT 9425

36 Ricardo Ribeiro 330218 BMW E46 9424

44 Sergio Gomes 958 BMW 335i E92 7821

43 Hélder Alves 3116 PONTIAC FIERO GT 9381

Semi-PRO

49 Fabricio Pires 3726 BMW E46 9407

52 Miguel Angel 3165 Bmw E36

51 Samuel Vergas 3030 Bmw E46 320CI

55 João Silva 3075 BMW E 46 9457

53 Pedro Carvalho 3857 BMW E 36 COMPACT 9320

60 Miguel Fonseca 3607 BMW E82 9410

58 João Valente 1938 Bmw E36

64 Luís Mendes 1177 BMW 316i

62 Miguel Granja 3517 Bmw E36

66 Bruno Costa 5543 Bmw  E36

65 Renato Valente 7174 Bmw E36

69 Paulo Rocha 2730 BMW E 46 9512

68 Décio Cristóvão Ferreira de Magalhães 2850 BMW E82 9422

71 Rafael Ferreira 767 BMW 318 IS 9463

70 Vitor Martins 2872 Bmw E46 Coupe

84 Fernando Ribeiro 2950 BMW 316i(E36) 9430

80 José Magalhães 2610 NISSAN 350 Z 9484

88 Celso Lopes 1640 BMW 323ci 7998

86 Miguel Peixoto 2365 TOYOTA SUPRA 8166

93 Joel Simões 1315 BMW 318 IS 9390

90 Carlos Vallina 3773 Bmw e39

95 Pedro Pereira 2935 MERCEDES BENZ C 280 9406

94 Helder Silva 3106 BMW 325 i 9290

Total Inscritos: 37

96 Rafael 3888 bmw e90


